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Gottesdienstordnung Weihnachten 2023 .

HI. Damasus I. (g)

Unsere Frau v. Guadalupe (g)

HI. Luzia (g)

HI. Johannes v. Kreuz (G)

Dritter Adventsonntag
,,O Sapientia “

,,O Adonai “

,,O radix Jesse

,,O clavis David “
,,O oriens

,,0 rex gentium

,,O Immanuel

Vierter Adventsonntag
Heiliger Abend
Hochfest der Geburt des
Herrn Jesus Christus

Hochfest der Geburt des
Herrn Jesus Christus

HI. Stephanus (F)

6:00
6:00
6:00
6:00
6:00
15:00
6:00
6:00
6:00
6:00
6:00
16:00
17:00
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30
6:00
6:00
6:00
6:00
6:00
6:00
6:00
10:30
15:00
6:00
6:00
10:00
6:00
18:00
18:00
10:15
18:00
20:00
21:30
22:00
23:00
24:00
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30
9:00
9:00
9:30
10:15
10:30

S ‘3‘ Sery
> \" \V‘ e
HI. Messe, St. Michael § ;
HI. Messe, Giittenbach x
HI. Messe, Neuberg %‘%

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf
Wortgottesfeier, Altenheim Giittenbach

HI. Messe, Neuberg Bergen
HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Gittenbach
HI. Messe, Tobaj

HI. Messe u. HI. Beichte, D. Tschantschendorf
HI. Beichte, Tobaj

HI. Beichte, St. Michael

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe und Agape, Tobaj

HI. Messe, Gittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, Neuberg
HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Neuberg

Schulgottesdienst, D. Tschantschendorf
HI. Messe, Altenheim Gttenbach

HI. Messe, Giittenbach
HI. Messe, D. Tschantschendorf
Schulgottesdienst, St. Michael

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe zum Vierten Adventsonntag, Neuberg
HI. Messe zum Vierten Adventsonntag, St. Michael
HI. Messe, Gttenbach

Christmette, Punitz

Christmette, Tobaj

Christmette, D. Tschantschendorf

Christmette, Neuberg

Christmette, St. Michael

Christmette, Guttenbach

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Neuberg

Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe, Glittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf



Mi, 27.
Do, 28.
Fr, 29.

Sa, 30.
So, 31.

Mo, 1.

Di, 2.
Mi, 3.

Do, 4.
Fr, 5.

Sa, 6.

So, 7.

Mo, 8.
Di, 9.

Mi, 10.
Do, 11.

Fr, 12.

Sa, 13.
So, 14.

HI. Johannes (F)
Unschuldige Kinder (F)
Weihnachtsoktav

Weihnachtsoktav
HI. Familie (H)

Hochfest der Gottesmutter
Oktavtag von Weihnachten
Welttag des Friedens

HI. Basilius u. hl. Gregor (G)
Heiligster Name Jesu (g)

Herz Jesu Freitag

Erscheinung des Herrn (H)

Taufe des Herrn (H)

HI. Severin ()

HI. Hilarius v. Poitiers (g)
2. Sonntag im Jahreskreis

11:15
17:00
18:00
17:00
18:00
18:00
17:00
8:15
9:00
9:30
9:30
10:30
17:00
8:15
9:30
10:00
10:30
17:00
18:00
15:00
18:00
18:00
17:00
18:00
8:15
9:00
9:30
10:15
10:30
11:00
8:15
9:00
9:30
9:30
10:15
10:30
17:00
7:30
18:00
18:00

15:00
18:00
17:00
18:00

8:15

9:00

9:30
10:15
10:30
11:30

HI. Messe Neuberg Bergen

HI. Messe, Giittenbach
HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Gittenbach
HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Schallendorf

HI. Messe - Vorabend, Gittenbach
HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Punitz
Wortgottesfeier, Tobaj
Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf
HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, D. Tschantschendorf
HI. Messe, Gittenbach

HI. Messe, Rauchwart

Wortgottesfeier, Altenheim Giittenbach
HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe - Vorabend, St. Michael
HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf
HI. Taufe, Rauchwart

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Punitz
Wortgottesfeier, Tobaj

HI. Messe, Gittenbach
Wortgottesfeier, D. Tschantschendorf
HI. Messe, Glttenbach
Schillermesse, Neuberg

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, Gamischdorf

HI. Messe, Altenheim Gittenbach
HI. Messe, Punitz

HI. Messe, Glttenbach

HI. Messe, Rauchwart

HI. Messe, St. Michael

HI. Messe, Neuberg

HI. Messe, Tobaj

HI. Messe, Gittenbach

HI. Messe, D. Tschantschendorf
HI. Taufe, Gittenbach



